（第12号の４様式）
都市計画局（終日日影）合議簿

　年　月　日

計画調整局建築指導部建築確認課　様

計画調整局開発調整部開発誘導課（担当　　　　　）

　次のとおり、共同住宅等の建設計画について相談があったので、参考として報告します。

	建設計画の名称

	区域の位置

	事業者
	住所

	氏名

	設計者(代理者)

	氏名
	（担当者：
	電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	区域の用途地域
	地域・容積率（　　　　　％）

	地域・容積率（　　　　　％）

	本協議にて日影

規制(終日)対象

となる用途地域
	□
	第一種住居地域（３００％）
	□
	第二種住居地域（３００％）

	□
	準住居地域（３００％）
	□
	準工業地域（３００％）

	終日日影規制がかかる範囲全て

	最高高さ
	ｍ
	PH等を
含む高さ
	ｍ
	地上　　　　階

	地下　　　　階

	予定工期
	　　　　年　　　月　協議申出予定
	計画調整局開発調整部開発誘導課

印

	　　　　年　　　月　建築工事着手

	　　　　年　　　月　建設工事竣工

	添付図書
	□
	付近見取図

	□

□
	配置図

	予定建物断面図

	□
	時刻日影図

	□
	等時間日影図

	（縮尺は１/300程度）